
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0073-M

Guayaquil, 24 de noviembre de 2022

PARA: César Augusto Guevara Macas
Director de Tecnología y Sistemas de Información (E) 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN PARA LA "ADQUISICIÓN DE
SUMINISTROS DE IMPRESIÓN PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" A TRAVÉS
DEL PROCEDIMIENTO DE SUBASTA INVERSA SIE-UA-027-2022 

 
De mi consideración:
 
De conformidad a lo solicitado mediante memorando No. UA-SAD-TICS-2022-0150-M de fecha 23 de
noviembre de 2022, procedo a notificar lo siguiente:               
    
Resolución de adjudicación No. R-UA-DTSI-2022-012 de 24 de noviembre de 2022, correspondiente al proceso
de Subasta Inversa Electrónica No. SIE-UA-027-2022 para la “ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE
IMPRESIÓN PARA LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES” 
 
Particular que comunico para los fines consiguientes.
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Evelin Estefanía Granda Sánchez
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-SAD-TICS-2022-0150-M 

Anexos: 
- Estudio_de_mercado_signed_ge7nGxb.pdf
- Informe_compra_catalogo_signed_paH6tQO.pdf
- Informe_de_Necesidad_signed_U8C6EUC.pdf
- TDR_signed_38POCFv.pdf
- Certificación POA.pdf
- PROFORMA_BITLOGIC.pdf
- PROFORMA_SACOMPUSYSTEM.pdf
- VALIDACION_DE_FIRMAS_signed.pdf
- verificacion firma POA-signed.pdf
- Respuesta solicitud POA.pdf
- memo 0123 del area
- doc validados DF
- UA-SAD-TICS-2022-0124-M.pdf
- Hoja_de_ruta_UA-SAD-TICS-2022-0124-M (1).pdf
- DOC VALIDADOS DF SUMINISTRO DE TONNER UARTES.pdf
- cert 378
- hoja de ruta aprobado por el Secretario Administartivo
- doc validados DF
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA.pdf
- 13 CERTIFICADO CATE Y CPC.pdf
- 14 CERTIFICADO PAC.pdf
- VALIDACION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA.pdf
- 16 ENTREGA DE CERTIFICACIONES POR CP.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2022-0073-M

Guayaquil, 24 de noviembre de 2022

- UA-SAD-CAF-DA-2022-0673-M.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS_MEMO_673-signed.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS_pac_cate-signed.pdf
- RES INICIO SIE-UA-027-2022-signed.pdf
- CRONOGRAMA.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2022-0702-M.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS ACTA DE NEGOCIACION-signed.pdf
- RESOLUCIÓN ADJUDICACIÓN-signed.pdf

Copia: 
Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Estela Mary Narváez Fernández
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica, Subrogante
 

Darío Bremer Gaibor Prieto
Analista 1 de Normativa y Asesoría Jurídica

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-11-24T15:14:53-0500
	12345678901234567890
	EVELIN ESTEFANIA GRANDA SANCHEZ
	firmaEC




